МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР

ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

ПРИКАЗ
Vf а 2017 г.

г. Барнаул

О проведении краевого заочного конкурса учебных,
методических материалов и дополнительных общеразвивающих
программ по организации отдыха, оздоровления детей и
туристско-краеведческой, экскурсионной, патриотической
работы с обучающимися, воспитанниками, посвященного
100-летию системы дополнительного образования детей.

В соответствии с планом работы краевого государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой центр детского отдыха,
туризма и краеведения «Алтай» на 2017 год и на основании положения о Всероссийском
конкурсе учебных и методических материалов в помощь педагогам, организаторам
туристско-краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками,
посвященном 100-летию системы дополнительного образования детей

приказываю:
1. Провести с 15 ноября 2017 года по 31 января 2018 года краевой заочный конкурс

учебных, методических материалов и дополнительных общеразвивающих программ по
организации отдыха, оздоровления детей и туристско-краеведческой, экскурсионной,
патриотической работы с обучающимися, воспитанниками, посвященный 100-летию
системы дополнительного образования детей (далее -  Конкурс).

2. Возложить ответственность за организацию и проведение Конкурса на
заведующую центром гражданского и патриотического воспитания Четверикову Нину
Николаевну.

3. Утвердить положение Конкурса (приложение 1).
4. Утвердить состав организационного комитета Конкурса (приложение 2).
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ОМР

Кабакову М.В.

Директор Н. В. Молчанова

Исполнитель
Четверикова Н.Н.
8- 906 - 960 - 73-19

С приказом ознакомлены: